
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie umożliwienia dłużnikom spłaty zadłużenia czynszowego w formie 
świadczenia rzeczowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 453 i 659  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2016 r., poz. 380 i poz. 585) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.119.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie umożliwienia 
dłużnikom spłaty zadłużenia czynszowego w formie świadczenia rzeczowego § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Za osobę będącą w trudnej sytuacji materialnej uznaje się osobę, której średni miesięczny dochód z 
okresu trzech ostatnich miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku:

1) w gospodarstwie jednoosobowym nie przekracza 200% najniższej emerytury brutto, obowiązującej w 
dacie rozpatrzenia wniosku;

2) w gospodarstwie wieloosobowym, w przeliczeniu na jedną osobę pozostającą we wspólnym 
gospodarstwie domowym dłużnika, nie przekracza 150% najniższej emerytury brutto, obowiązującej w 
dacie rozpatrzenia wniosku.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska - Jochacy

Podpisany Strona 1




